
商店街 CO2濃度センサー 設置・換気デモンストレーション アンケートへのご協力のお願い

委託元：大阪府商工労働部中小企業支援室商業・サービス産業課

（受託事業者：本事業事務局（大阪府商店街振興組合連合会・株式会社産經アドス共同企業体））

大阪府商店街感染症対策等支援事業の一環で実施している「CO2濃度センサー設置・換気デモンストレーション」に

ご協力を賜りありがとうございます。このたび、ご協力いただいた店舗様に対して、アンケート調査を実施いたしますので、ご

協力をお願い申し上げます。

本事業
特設サイト
はコチラ→

【アンケートの回答について】

本アンケート調査に回答を記載頂き、下記のとおり提出してください。

提出期限：令和2年12月23日（水） 提出方法：事務局へメール又はＦＡＸでお送りください。

（宛 先）大阪府商店街感染症対策等支援事業事務局

（アドレス）irai@mamorou-osaka-shotengai.com （ＦＡＸ）０６－６６３６－１４８９

商店街組織名 □天神橋三丁目商店街

□戎橋筋商店街

□難波センター街商店街

設置店舗名

Q1 該当する商店街組織名に□チェックを入れ、設置店舗名をご記載ください。

Q2 国の「寒冷な場面における新型コロナ感染防止等のポイント」の事務連絡に記載されている適切な換気

（CO2濃度1,000ppm以下維持目安）や適度の保湿（湿度40％以上目安）について、知っていましたか。

1.今回のデモンストレーションの取組みで知った 2. 以前から知っていた

Q3

Q4 今回のデモンストレーションの取組みについて、来店されたお客様の反応とその理由を教えてください。

CO２濃度センサー デモンストレーションに関して、ご意見・ご感想があればお聞かせください。

質問は以上です。ご協力いただき誠にありがとうございました。

Q5

CO２濃度センサーを設置し濃度計測したことで、適切な換気や適度の保湿の確認や実施につながりましたか。

1.つながった 2. つながっていない 3. どちらでもない

①お客様の反応 1. 良かった 2. 良くなかった 3. どちらでもない

②上記①の理由 1. コロナ対策が徹底されており安心 2. 換気の協力など不便を感じた

3. その他（ ）

mailto:irai@mamorou-osaka-shotengai.com

